Администрация Октябрьского района муниципального образования «Город Саратов»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ -

Лицей №62

410056, г.Саратов, Ильинская пл., 1
тел.: 20-28-00; тел./факс: 20-09-72, 20-07-04

e-mail:  liceum62sar@yandex.ru,  info@lyceum62.ru

От 07 июня 2011          № 239

П Р И К А З

О создании рабочей группы по

организации работы по реализации

поручения Председателя Правительства

Российской Федерации от 04.04.2011 года

по вопросу модернизации системы общего

образования и повышения заработной платы.

              В целях реализации поручения Председателя Правительства

Российской Федерации от 04.04.2011 г. по вопросу модернизации системы

общего образования и повышения заработной платы

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать рабочую группу по организации и мониторингу школы,

модернизации образования в составе девяти человек:

1. Медведева Зинаида Владимировна, директор МАОУ «Лицей № 62»

2. Афонина Елена Павловна, заместитель директора по АХЧ

3. Гизатулина Оксана Александровна, главный экономист

муниципального учреждения «Центральная бухгалтерия

учреждений образования Октябрьского района г.Саратова»

4. Хвостова Валентина Ильинична, заместитель директора по УВР

5. Шевырева Валентина Николаевна, учитель начальных классов

6. Бирбраер Аркадий Викторович, учитель информатики

7. Работа Татьяна Васильевна, учитель химии

8. Рощина Лариса Васильевна, ветеран педагогического труда

9. Воробьева Анна Васильевна, от родительской общественности.

2. Секретарю лицея Т.А. Мамаевой ознакомить с приказом членов

рабочей группы.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор лицея         З.В. Медведева